



### Product Technical Data Sheet

B&G Foods Material Number	B&G Foods Material Description
82100031	CA SF MPL FLV SYRUP 12OZ 12BT

B&G Foods Legacy Item Number:

Effective Date: 1/21/2021

CARY'S SUGAR FREE MAPLE FLAVOR SYRUP 12OZ 12BT

#### Packaging

Plastic Bottle: 12oz (355mL); Plastic Cap: Yellow Pop-Top Lined; Label: Front & Back; Corrugated Case: 12ct

#### Description

A light brown ready-to-use sugar free maple flavored table syrup.

#### Ingredient Statement

Water, Sorbitol, Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavors, Salt, Caramel Color, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (To Preserve Freshness), Sucralose, Phosphoric Acid, Acesulfame Potassium, Aspartame, Citric Acid.

#### Allergen Statement

CONTAINS: Phenylalanine

#### Kosher Status

Certified, Pareve, OU

#### Analytical Information

Master Insp. Characteristics	Range	UOM	Referenced Method
Appearance	Matches Standard	Pass/Fail	
Flavor	Matches Standard	Pass/Fail	
Brix	10.0-10.5	°Bx	
Color, Spectrophotometric	30-40 @ 560nm	% T	
Viscosity (Brookfield)	900-2000 @ 68°F	cPo	
pH	4.40-4.50		
Total Plate Count	<500	cfu/g	
Mold	<10	cfu/g	
Yeast	<10	cfu/g	
Coliforms	<3	cfu/g	
Escherichia coli	<3	cfu/g	

#### Storage

Store at ambient temperatures. Avoid prolonged storage above 90°F and below 40°F. Prevent from freezing. Do not microwave in bottle. Refrigeration not required.

PLEASE NOTE; This data sheet is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. This data sheet may be superseded by a user later. This data sheet is not intended to and shall not be constructed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.